
 

 

 
        

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 10 BORGO ROMA EST -  VRIC851008 

Via Bartolomeo Giuliari, 40  - 37134  Verona   -  tel. 045/501332  

✉ vric851008@pec.istruzione.it  ✉ vric851008@istruzione.it  -  c.f. 93185270233 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria Selezione per il conferimento di incarico di un 

Esperto esterno – Progetto “Italiano per tutti – Potenziamento Italiano L2”, pubblicato il 

23/12/2020, prot. n. 5729/2020 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il DPR n. 275/1999; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE,2014/24/UE e 2014/25/UE 

per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 16/12/2020; 

CONSIDERATA la disponibilità in bilancio pari a € 1.800,00 per la stipula del contratto di esperto esterno 

mediatore culturale; 

VISTO il Regolamento incarichi esperti esterni approvato con delibera n. 3 dal Consiglio di Istituto in data 

26/11/2020; 

VISTO Avviso di selezione per il conferimento di Esperto esterno – Progetto “Italiano per tutti – 

Potenziamento Italiano L2”, pubblicato il 23/12/2020, prot. n. 5729/2020; 

VISTA l’istanza pervenuta nei termini previsti dal suindicato Avviso Pubblico, corredata dal curricola 

dell’esperta. 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esperti relativi alla figura di Esperto esterno per il 

conferimento di incarico di un Esperto esterno – Progetto “Italiano per tutti – Potenziamento Italiano L2” 

(Allegato n.1). 

 

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo on-line della scuola sul suo sito web, all'indirizzo 

www.icverona10.edu.it 

 

Avverso anzidetta graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 15 (quindici) giorni dalla data odierna. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

immediatamente esecutiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o quello Straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

Verona 22 gennaio 2021 

       La Dirigente scolastica  

Prof.ssa Emanuela Gutkowski Loffredo  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

mailto:vric851008@pec.istruzione.it
mailto:vric851008@istruzione.it%252520%252520




 

 

 
        

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 10 BORGO ROMA EST -  VRIC851008 

Via Bartolomeo Giuliari, 40  - 37134  Verona   -  tel. 045/501332  

✉ vric851008@pec.istruzione.it  ✉ vric851008@istruzione.it  -  c.f. 93185270233 

 

 

 

 

Allegato n. 1 

 

Graduatoria provvisoria selezione per il conferimento di incarico di Esperto esterno – Progetto “Italiano per 

tutti – Potenziamento Italiano L2” 

 

L’incarico di prestazione d’opera intellettuale di Esperto esterno nell’ambito del Progetto “Italiano 

per tutti – Potenziamento Italiano L2” è aggiudicato alla dr.ssa Lorenza Girelli. 

mailto:vric851008@pec.istruzione.it
mailto:vric851008@istruzione.it%252520%252520

